
UCHWAŁA NR 35/1705/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2018 r. 
 
w sprawie odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018 oraz  
z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669 i 1693), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest promocja terenów 
inwestycyjnych województwa kujawsko-pomorskiego, w tym Miasta Bydgoszczy oraz 
Gminy Miasta Torunia w liniach lotniczych, który znajduje się w dokumentacji 
postępowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego odrzuca się ofertę Wykonawcy Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. z siedzibą 
w Warszawie, jako niezgodną ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia – opisem 
przedmiotu zamówienia. 

 
§ 3. Unieważnia się postępowanie, o którym mowa w § 1, z uwagi na fakt, iż nie 

złożono w nim żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


